ОТЧЕТ
о движении учащихся МКОУ «Аджидадинская СОШ» за 2023 год

	Класс 
	Было на 31.05.2022
	Прибыло за лето 
	Выбыло за лето 
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	Из них
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	2     Нартаева Эскиев
	11
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	3
	
	3
	10-11
	13
	
	
	
	
	

	Всего 
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ОТЧЕТ   о   движении учащихся  МКОУ «Аджидадинская СОШ» за 2023   год    

Класс   Было на  31.05.2022  Прибыло   за  лето    Выбыло   за  лето    Класс   Стало на  01.09.2023  Из них   

кумыки  аварцы  мальчики  девочки  

  23   1  23       

1  30  1 Чанкурова   2      Мусаева   Салаватова  2  27  9  15     

2  25   1      Азизова А  3  22  10      

3  24   1 Байгишиева  4  23       

4            

1 - 4     1 -   4  99       

 19  2 Аджилавова  Махмудов  1       Азизова   5  20       

5  29  1    6  30       

6  25   3      Гаджиева  Абдурахманова  Сулейманов  7  22       

7  14  3 Салахов  Аджилавова  Мамаев   8  17       

8  16    9  16       

9    14         

5 - 9     5 - 9  105       

    10  9       

10  6   2       Нартаева  Эскиев  11  4       

11  3   3  10 - 11  13       

Всего       215       

   

